


Итого 27 17 16 3 1 9040 9040 834 384 8 442 6859 375 242 242 76 8 116 1420 72 45 80 80 1555 85 48 90 90 1321 83 48 90 104 1455 83 51 48 52 1108 52 50

Итого по ООП (без факультативов) 27 15 16 3 1 8968 8968 814 376 8 430 6815 367 240 240 76 8 116 1420 72 45 80 80 1555 85 48 90 90 1321 83 48 90 104 1455 83 51 40 40 1064 44 48

Б=57%  В=43%  ДВ(от В)=31.1% 10% 46% 1% 53% 85% 5%

Итого по блоку Б1 26 15 16 3 1 7888 7888 804 366 8 430 6726 358 210 210 76 8 116 1420 72 45 80 80 1555 85 48 90 90 1321 83 42 90 104 1455 83 45 30 40 975 35 30

Б=57%  В=43%  ДВ(от В)=31.1% 10% 46% 1% 53% 85% 5%

Б1 Дисциплины (модули) 26 15 16 3 1 7888 7888 804 366 8 430 6726 358 210 210 76 8 116 1420 72 45 80 80 1555 85 48 90 90 1321 83 42 90 104 1455 83 45 30 40 975 35 30

Б1.Б Базовая часть 14 5 7 4320 4320 378 160 218 3768 174 120 120 46 94 1100 56 36 40 40 844 48 27 28 28 390 22 13 16 16 459 13 14 30 40 975 35 30

Б1.Б.1 ИСТОРИЯ 1 144 144 20 10 10 115 9 4 4 10 10 115 9 4 33

Б1.Б.2 ФИЛОСОФИЯ 3 144 144 16 8 8 119 9 4 4 8 8 119 9 4 33

Б1.Б.3 ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 1 1 216 216 40 40 163 13 6 6 40 163 13 6 33

Б1.Б.4 ПРАВОВЕДЕНИЕ 1 108 108 12 6 6 92 4 3 3 6 6 92 4 3 33

Б1.Б.5 МАТЕМАТИКА 1 1 576 576 36 14 22 527 13 16 16 14 22 527 13 16 33

Б1.Б.6 СТАТИСТИКА 2 180 180 12 6 6 159 9 5 5 6 6 159 9 5 33

Б1.Б.7 МЕТОДЫ ПРИНЯТИЯ УПРАВЛЕНЧЕСКИХ РЕШЕНИЙ 2 108 108 8 4 4 91 9 3 3 4 4 91 9 3 33

Б1.Б.8 ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В 
МЕНЕДЖМЕНТЕ 2 108 108 8 4 4 96 4 3 3 4 4 96 4 3 33

Б1.Б.9 ТЕОРИЯ МЕНЕДЖМЕНТА 4 324 324 16 8 8 299 9 9 9 8 8 299 9 9 33

Б1.Б.10 МАРКЕТИНГ 2 180 180 20 10 10 151 9 5 5 10 10 151 9 5 33

Б1.Б.11 ФИНАНСОВЫЙ УЧЕТ 2 180 180 12 6 6 159 9 5 5 6 6 159 9 5 33

Б1.Б.12 ФИНАНСОВЫЙ АНАЛИЗ 3 144 144 20 10 10 120 4 4 4 10 10 120 4 4 33

Б1.Б.13 УПРАВЛЕНИЕ ЧЕЛОВЕЧЕСКИМИ РЕСУРСАМИ 3 180 180 20 10 10 151 9 5 5 10 10 151 9 5 33

Б1.Б.14 КОРПОРАТИВНАЯ СОЦИАЛЬНАЯ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ 5 216 216 30 14 16 177 9 6 6 14 16 177 9 6 33

Б1.Б.15 БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 2 108 108 12 6 6 92 4 3 3 6 6 92 4 3 33

Б1.Б.16 ДЕЛОВЫЕ КОММУНИКАЦИИ 4 180 180 16 8 8 160 4 5 5 8 8 160 4 5 33

Б1.Б.17 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1 72 72 68 4 2 2 68 4 2 33

Б1.Б.18 РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ 1 72 72 16 8 8 52 4 2 2 8 8 52 4 2 33

Б1.Б.19 ПСИХОЛОГИЯ И ПЕДАГОГИКА 2 108 108 8 4 4 96 4 3 3 4 4 96 4 3 33

Б1.Б.20 ЭКОНОМИКА 1 108 108 16 8 8 83 9 3 3 8 8 83 9 3 33

Б1.Б.21 ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 5 144 144 10 4 6 130 4 4 4 4 6 130 4 4 33

Б1.Б.22 ТАМОЖЕННАЯ ЛОГИСТИКА 5 288 288 10 4 6 269 9 8 8 4 6 269 9 8 33

Б1.Б.23 УПРАВЛЕНИЕ ПРОЕКТАМИ В ЛОГИСТИКЕ 5 288 288 10 4 6 269 9 8 8 4 6 269 9 8 33

Б1.Б.24 СТРАТЕГИЧЕСКАЯ ЛОГИСТИКА 5 144 144 10 4 6 130 4 4 4 4 6 130 4 4 33

Б1.В Вариативная часть 12 10 9 3 1 3568 3568 426 206 8 212 2958 184 90 90 30 8 22 320 16 9 40 40 711 37 21 62 62 931 61 29 74 88 996 70 31

Б1.В.ОД Обязательные дисциплины 7 6 9 3 1 2232 2232 294 144 8 142 1815 123 62 62 24 8 16 192 12 7 32 32 416 24 14 54 54 704 52 24 34 40 503 35 17

Б1.В.ОД.1 КУЛЬТУРОЛОГИЯ 1 72 72 16 8 8 52 4 2 2 8 8 52 4 2 33

Б1.В.ОД.2 СОЦИОЛОГИЯ 1 108 108 16 8 8 88 4 3 3 8 8 88 4 3 33

Б1.В.ОД.3 ИНФОРМАТИКА 1 72 72 16 8 8 52 4 2 2 8 8 52 4 2 33

Б1.В.ОД.4 СИСТЕМНЫЙ АНАЛИЗ В ЛОГИСТИКЕ 3 3 180 180 16 8 8 155 9 5 5 8 8 155 9 5 33

Б1.В.ОД.5 ЛОГИСТИЧЕСКАЯ ИНФРАСТРУКТУРА 4 72 72 8 4 4 60 4 2 2 4 4 60 4 2 33

Б1.В.ОД.6 ЛОГИСТИКА СКЛАДИРОВАНИЯ 3 3 108 108 12 6 6 87 9 3 3 6 6 87 9 3 33

Б1.В.ОД.7 УПРАВЛЕНИЕ ЛОГИСТИЧЕСКИМИ РИСКАМИ 4 180 180 12 6 6 159 9 5 5 6 6 159 9 5 33

Б1.В.ОД.8 ЛОГИСТИКА РАСПРЕДЕЛЕНИЯ 3 144 144 16 8 8 119 9 4 4 8 8 119 9 4 33

Б1.В.ОД.9 УПРАВЛЕНИЕ ЗАПАСАМИ В ЦЕПЯХ ПОСТАВОК 4 144 144 22 10 12 113 9 4 4 10 12 113 9 4 33

Б1.В.ОД.10 МАРКЕТИНГОВЫЕ ИССЛЕДОВАНИЯ 3 108 108 12 6 6 92 4 3 3 6 6 92 4 3 33

Б1.В.ОД.11 УПРАВЛЕНИЕ ЦЕПЯМИ ПОСТАВОК 4 4 144 144 22 10 12 113 9 4 4 10 12 113 9 4 33

Б1.В.ОД.12 ЛОГИСТИКА СНАБЖЕНИЯ 3 3 3 144 144 20 10 10 111 13 4 4 10 10 111 13 4 33

Б1.В.ОД.13 ОСНОВЫ ЛОГИСТИКИ 2 72 72 8 4 4 60 4 2 2 4 4 60 4 2 33

Б1.В.ОД.14 ИСТОРИЯ УПРАВЛЕНЧЕСКОЙ МЫСЛИ 2 72 72 12 6 6 56 4 2 2 6 6 56 4 2 33

Б1.В.ОД.15 ЭКОНОМИКА ОРГАНИЗАЦИИ 3 108 108 16 8 8 88 4 3 3 8 8 88 4 3 33

Б1.В.ОД.16 ПОЛИТОЛОГИЯ 2 72 72 8 4 4 60 4 2 2 4 4 60 4 2 33

Б1.В.ОД.17 ЛОГИСТИКА В СФЕРЕ УСЛУГ 3 72 72 16 8 8 52 4 2 2 8 8 52 4 2 33

Б1.В.ОД.18 СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКАЯ СТАТИСТИКА 2 108 108 8 4 4 96 4 3 3 4 4 96 4 3 33

Б1.В.ОД.19 ТЕОРИЯ ОРГАНИЗАЦИИ 2 108 108 16 8 8 88 4 3 3 8 8 88 4 3 33

Б1.В.ОД.20 УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ УЧЕТ 2 72 72 12 6 6 56 4 2 2 6 6 56 4 2 33

Б1.В.ОД.21 ОСНОВЫ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
В ЛОГИСТИКЕ

4 72 72 10 4 6 58 4 2 2 4 6 58 4 2 33

Б1.В.ДВ Дисциплины по выбору 5 4 1336 1336 132 62 70 1143 61 28 28 6 6 128 4 2 8 8 295 13 7 8 8 227 9 5 40 48 493 35 14

Элективные курсы по физической культуре 4 328 328 324 4 72 72 72 108 4 33

Индекс Наименование
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Б1.В.ДВ.1

1 ЭКОНОМИЧЕСКАЯ ГЕОГРАФИЯ РОССИИ 1 72 72 12 6 6 56 4 2 2 6 6 56 4 2 33

2 ИСТОРИЯ ЭКОНОМИЧЕСКИХ УЧЕНИЙ 1 72 72 12 6 6 56 4 2 2 6 6 56 4 2 33

Б1.В.ДВ.2

1 КОНЦЕПЦИИ СОВРЕМЕННОГО ЕСТЕСТВОЗНАНИЯ 2 72 72 8 4 4 60 4 2 2 4 4 60 4 2 33

2 КОНФЛИКТОЛОГИЯ 2 72 72 8 4 4 60 4 2 2 4 4 60 4 2 33

Б1.В.ДВ.3

1 МЕНЕДЖМЕНТ 4 180 180 24 12 12 147 9 5 5 12 12 147 9 5 33

2 СТАНДАРТИЗАЦИЯ И СЕРТИФИКАЦИЯ 4 180 180 24 12 12 147 9 5 5 12 12 147 9 5 33

Б1.В.ДВ.4

1 ЛОГИСТИЧЕСКИЕ ЦЕНТРЫ И ПРОВАЙДЕРЫ НА 
ТРАНСПОРТЕ 4 72 72 18 8 10 50 4 2 2 8 10 50 4 2 33

2 УПРАВЛЕНИЕ ВОЗВРАТНЫМИ ПОТОКАМИ 4 72 72 18 8 10 50 4 2 2 8 10 50 4 2 33

Б1.В.ДВ.5

1 ЭКОНОМИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЕ МЕТОДЫ И 
МОДЕЛИ В ЛОГИСТИКЕ 2 180 180 8 4 4 163 9 5 5 4 4 163 9 5 33

2 КОНТРОЛЛИНГ ЛОГИСТИЧЕСКИХ СИСТЕМ 2 180 180 8 4 4 163 9 5 5 4 4 163 9 5 33

Б1.В.ДВ.6

1 ТРАНСПОРТИРОВКА В ЦЕПЯХ ПОСТАВОК 4 108 108 24 10 14 75 9 3 3 10 14 75 9 3 33

2 ИНТЕГРИРОВАННОЕ ПЛАНИРОВАНИЕ ЦЕПЕЙ 
ПОСТАВОК

4 108 108 24 10 14 75 9 3 3 10 14 75 9 3 33

Б1.В.ДВ.7

1 ЛОГИСТИКА ПРОИЗВОДСТВА 3 180 180 16 8 8 155 9 5 5 8 8 155 9 5 33

2 МЕЗОЛОГИСТИКА 3 180 180 16 8 8 155 9 5 5 8 8 155 9 5 33

Б1.В.ДВ.8

1 ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ ЛОГИСТИКИ И 
УПРАВЛЕНИЯ ЦЕПЯМИ ПОСТАВОК

4 144 144 22 10 12 113 9 4 4 10 12 113 9 4 33

2 ЭКОНОМИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ ПРЕДПРИЯТИЯ 4 144 144 22 10 12 113 9 4 4 10 12 113 9 4 33

Индекс Наименование Экз Зач
Зач. с

О. КР
Всего часов ЗЕТ

Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТПо
ЗЕТ

По
плану

Конта
кт.р.

СР ЗЕТ Эксп Факт Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд

Б2 Практики 756 756 21 21 4 216 6 4 216 6 6 324 9

Б2.У Учебная практика 216 216 6 6 4 216 6

Б2.У.1
ПРАКТИКА ПО ПОЛУЧЕНИЮ 
ПЕРВИЧНЫХ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ 
УМЕНИЙ И НАВЫКОВ

Вар 3 216 216 6 6 4 216 6 33

Б2.П Производственная практика 540 540 15 15 4 216 6 6 324 9

Б2.П.1

ПРАКТИКА ПО ПОЛУЧЕНИЮ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ УМЕНИЙ И 
ОПЫТА ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Вар 4 216 216 6 6 4 216 6 33

Б2.П.2 ПРЕДДИПЛОМНАЯ ПРАКТИКА Вар 5 324 324 9 9 6 324 9 33

Индекс Наименование Экз Зач Зач. с
О.

КР
Всего часов ЗЕТ

Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТПо
ЗЕТ

По
плану

Конта
кт.р.

СР ЗЕТ Эксп Факт Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд

Б3 Государственная итоговая аттестация 1 324 324 10 10 89 9 9 9 6 9

Индекс Наименование Экз За ЗаО КР К
Всего часов ЗЕТ
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нт
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ль ЗЕТПо

ЗЕТ
По

плану
Конта
кт.р.

Лек Лаб Пр СР Контр Эксп Факт

Б3.Г Подготовка и сдача государственного экзамена 1 108 108 10 10 89 9 3 3 10 89 9 3

Б3.Г.1 ПОДГОТОВКА И СДАЧА ГОСУДАРСТВЕННОГО 
ЭКЗАМЕНА

5 108 108 10 10 89 9 3 3 10 89 9 3 33

Индекс Наименование
Всего часов ЗЕТ

Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТ Недель
Часов

ЗЕТПо
ЗЕТ

По
плану

Конта
кт.р.

СР ЗЕТ Эксп Факт Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд

Б3.Д Подготовка и защита ВКР 216 216 6 6 4 216 6

Б3.Д.1
ПОДГОТОВКА К ПРОЦЕДУРЕ ЗАЩИТА И 
ПРОЦЕДУРА ЗАЩИТЫ ВЫПУСКНОЙ 
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЫ

Баз 5 216 216 6 6 4 216 6 33

Индекс Наименование Экз За ЗаО КР К
Всего часов ЗЕТ
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кт.р. Лек Лаб Пр СР Контр Эксп Факт

ФТД Факультативы 2 72 72 20 8 12 44 8 2 2 8 12 44 8 2
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ФТД.1 ДОКУМЕНТИРОВНИЕ УПРАВЛЕНЧЕСКОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

5 36 36 10 4 6 22 4 1 1 4 6 22 4 1 33

ФТД.2 ПЛАНИРОВАНИЕ И ПРОГНОЗИРОВАНИЕ 5 36 36 10 4 6 22 4 1 1 4 6 22 4 1 33
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Б1 Дисциплины (модули)
ОК-1 ОК-2 ОК-3 ОК-4 ОК-5 ОК-6 ОК-7 ОК-8 ОПК-1 ОПК-2 ОПК-3 ОПК-4
ОПК-5 ОПК-6 ОПК-7 ПК-1 ПК-2 ПК-3 ПК-4 ПК-5 ПК-6 ПК-7 ПК-8 ПК-9

ПК-10 ПК-11 ПК-12 ПК-13 ПК-14 ПК-15 ПК-16 ПК-17 ПК-18 ПК-19 ПК-20
Б1.Б.1 ИСТОРИЯ 33 ОК-2
Б1.Б.2 ФИЛОСОФИЯ 33 ОК-1
Б1.Б.3 ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 33 ОК-4
Б1.Б.4 ПРАВОВЕДЕНИЕ 33 ОПК-1
Б1.Б.5 МАТЕМАТИКА 33 ПК-10
Б1.Б.6 СТАТИСТИКА 33 ОПК-5 ПК-10

Б1.Б.7 МЕТОДЫ ПРИНЯТИЯ УПРАВЛЕНЧЕСКИХ 
РЕШЕНИЙ 33 ОПК-2 ОПК-6 ПК-8 ПК-15 ПК-20

Б1.Б.8 ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В 
МЕНЕДЖМЕНТЕ 33 ОПК-7 ПК-11 ПК-12

Б1.Б.9 ТЕОРИЯ МЕНЕДЖМЕНТА 33 ОК-3 ОК-6 ПК-7 ПК-8 ПК-19 ПК-20
Б1.Б.10 МАРКЕТИНГ 33 ОК-3 ПК-9 ПК-17 ПК-18 ПК-19
Б1.Б.11 ФИНАНСОВЫЙ УЧЕТ 33 ОК-3 ОПК-5 ПК-4 ПК-14
Б1.Б.12 ФИНАНСОВЫЙ АНАЛИЗ 33 ОК-3 ОПК-5 ПК-4 ПК-14
Б1.Б.13 УПРАВЛЕНИЕ ЧЕЛОВЕЧЕСКИМИ РЕСУРСАМИ 33 ОПК-3 ПК-1 ПК-2

Б1.Б.14 КОРПОРАТИВНАЯ СОЦИАЛЬНАЯ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬ 33 ОПК-2 ПК-5 ПК-13

Б1.Б.15 БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 33 ОК-8
Б1.Б.16 ДЕЛОВЫЕ КОММУНИКАЦИИ 33 ОК-4 ОПК-4
Б1.Б.17 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 33 ОК-7
Б1.Б.18 РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ 33 ОК-4 ОПК-4
Б1.Б.19 ПСИХОЛОГИЯ И ПЕДАГОГИКА 33 ОК-5 ОК-6
Б1.Б.20 ЭКОНОМИКА 33 ОК-3 ПК-16
Б1.Б.21 ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 33 ПК-9
Б1.Б.22 ТАМОЖЕННАЯ ЛОГИСТИКА 33 ОПК-1 ПК-3
Б1.Б.23 УПРАВЛЕНИЕ ПРОЕКТАМИ В ЛОГИСТИКЕ 33 ПК-6 ПК-16
Б1.Б.24 СТРАТЕГИЧЕСКАЯ ЛОГИСТИКА 33 ОПК-3 ПК-3 ПК-6
Б1.В.ОД.1 КУЛЬТУРОЛОГИЯ 33 ОК-5
Б1.В.ОД.2 СОЦИОЛОГИЯ 33 ОК-1 ОК-5
Б1.В.ОД.3 ИНФОРМАТИКА 33 ОПК-7 ПК-6
Б1.В.ОД.4 СИСТЕМНЫЙ АНАЛИЗ В ЛОГИСТИКЕ 33 ПК-5 ПК-11 ПК-16
Б1.В.ОД.5 ЛОГИСТИЧЕСКАЯ ИНФРАСТРУКТУРА 33 ПК-12 ПК-15 ПК-19
Б1.В.ОД.6 ЛОГИСТИКА СКЛАДИРОВАНИЯ 33 ОПК-7 ПК-7 ПК-9 ПК-10
Б1.В.ОД.7 УПРАВЛЕНИЕ ЛОГИСТИЧЕСКИМИ РИСКАМИ 33 ПК-9 ПК-10 ПК-12 ПК-15
Б1.В.ОД.8 ЛОГИСТИКА РАСПРЕДЕЛЕНИЯ 33 ОПК-7 ПК-12 ПК-14
Б1.В.ОД.9 УПРАВЛЕНИЕ ЗАПАСАМИ В ЦЕПЯХ ПОСТАВОК 33 ПК-5 ПК-7 ПК-9 ПК-10
Б1.В.ОД.10 МАРКЕТИНГОВЫЕ ИССЛЕДОВАНИЯ 33 ПК-9 ПК-17
Б1.В.ОД.11 УПРАВЛЕНИЕ ЦЕПЯМИ ПОСТАВОК 33 ПК-13 ПК-19
Б1.В.ОД.12 ЛОГИСТИКА СНАБЖЕНИЯ 33 ОПК-7 ПК-12
Б1.В.ОД.13 ОСНОВЫ ЛОГИСТИКИ 33 ОПК-6 ПК-9 ПК-10 ПК-12
Б1.В.ОД.14 ИСТОРИЯ УПРАВЛЕНЧЕСКОЙ МЫСЛИ 33 ОК-2 ПК-1 ПК-17
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Б1.В.ОД.15 ЭКОНОМИКА ОРГАНИЗАЦИИ 33 ОПК-3 ПК-18
Б1.В.ОД.16 ПОЛИТОЛОГИЯ 33 ОК-3 ПК-1 ПК-17
Б1.В.ОД.17 ЛОГИСТИКА В СФЕРЕ УСЛУГ 33 ПК-5 ПК-15
Б1.В.ОД.18 СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКАЯ СТАТИСТИКА 33 ПК-3 ПК-5 ПК-13 ПК-10
Б1.В.ОД.19 ТЕОРИЯ ОРГАНИЗАЦИИ 33 ОПК-3 ПК-1 ПК-2 ПК-6 ПК-8
Б1.В.ОД.20 УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ УЧЕТ 33 ОПК-5 ПК-4 ПК-14 ПК-16

Б1.В.ОД.21 ОСНОВЫ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ЛОГИСТИКЕ 33 ОПК-3 ПК-16 ПК-18 ПК-20

Элективные курсы по физической культуре 33 ОК-7
Б1.В.ДВ.1.1 ЭКОНОМИЧЕСКАЯ ГЕОГРАФИЯ РОССИИ 33 ОК-3 ПК-4
Б1.В.ДВ.1.2 ИСТОРИЯ ЭКОНОМИЧЕСКИХ УЧЕНИЙ 33 ОК-2 ОК-3 ПК-15 ПК-17

Б1.В.ДВ.2.1 КОНЦЕПЦИИ СОВРЕМЕННОГО ЕСТЕСТВОЗНАНИЯ 33 ОК-2 ПК-17

Б1.В.ДВ.2.2 КОНФЛИКТОЛОГИЯ 33 ПК-2
Б1.В.ДВ.3.1 МЕНЕДЖМЕНТ 33 ПК-7 ПК-8 ПК-19 ПК-20
Б1.В.ДВ.3.2 СТАНДАРТИЗАЦИЯ И СЕРТИФИКАЦИЯ 33 ОПК-1 ПК-15 ПК-20

Б1.В.ДВ.4.1 ЛОГИСТИЧЕСКИЕ ЦЕНТРЫ И ПРОВАЙДЕРЫ НА 
ТРАНСПОРТЕ 33 ПК-9

Б1.В.ДВ.4.2 УПРАВЛЕНИЕ ВОЗВРАТНЫМИ ПОТОКАМИ 33 ОПК-4 ПК-12 ПК-13

Б1.В.ДВ.5.1 ЭКОНОМИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЕ МЕТОДЫ И 
МОДЕЛИ В ЛОГИСТИКЕ 33 ПК-10 ПК-17

Б1.В.ДВ.5.2 КОНТРОЛЛИНГ ЛОГИСТИЧЕСКИХ СИСТЕМ 33 ПК-7 ПК-20
Б1.В.ДВ.6.1 ТРАНСПОРТИРОВКА В ЦЕПЯХ ПОСТАВОК 33 ОПК-6 ПК-5 ПК-9 ПК-10

Б1.В.ДВ.6.2 ИНТЕГРИРОВАННОЕ ПЛАНИРОВАНИЕ ЦЕПЕЙ 
ПОСТАВОК 33 ПК-7 ПК-9 ПК-10

Б1.В.ДВ.7.1 ЛОГИСТИКА ПРОИЗВОДСТВА 33 ОПК-7 ПК-13
Б1.В.ДВ.7.2 МЕЗОЛОГИСТИКА 33 ПК-5 ПК-9

Б1.В.ДВ.8.1 ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ ЛОГИСТИКИ И 
УПРАВЛЕНИЯ ЦЕПЯМИ ПОСТАВОК 33 ПК-13 ПК-14

Б1.В.ДВ.8.2 ЭКОНОМИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 
ПРЕДПРИЯТИЯ 33 ПК-11 ПК-15

Б2 Практики

ОК-1 ОК-2 ОК-3 ОК-4 ОК-5 ОК-6 ОК-7 ОК-8 ОК-9 ОПК-1 ОПК-2 ОПК-3
ОПК-4 ОПК-5 ОПК-6 ОПК-7 ПК-1 ПК-2 ПК-3 ПК-4 ПК-5 ПК-6 ПК-7 ПК-8
ПК-9 ПК-10 ПК-11 ПК-12 ПК-13 ПК-14 ПК-15 ПК-16 ПК-17 ПК-18 ПК-19 ПК-20

Б2.У.1 ПРАКТИКА ПО ПОЛУЧЕНИЮ ПЕРВИЧНЫХ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ УМЕНИЙ И НАВЫКОВ

ОПК-1 ОПК-2 ОПК-3 ОПК-4 ОПК-5 ОПК-6 ОПК-7 ПК-4 ПК-5 ПК-8 ПК-11 ПК-15

ПК-17 ПК-20

Б2.П.1
ПРАКТИКА ПО ПОЛУЧЕНИЮ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ УМЕНИЙ И ОПЫТА 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОПК-1 ОПК-2 ОПК-3 ОПК-4 ОПК-5 ОПК-6 ОПК-7 ПК-1 ПК-2 ПК-3 ПК-4 ПК-5

ПК-6 ПК-7 ПК-8 ПК-9 ПК-10 ПК-11 ПК-12 ПК-13 ПК-14 ПК-15 ПК-16 ПК-17

ПК-18 ПК-19 ПК-20

Б2.П.2 ПРЕДДИПЛОМНАЯ ПРАКТИКА

ОК-1 ОК-2 ОК-3 ОК-4 ОК-5 ОК-6 ОК-7 ОК-8 ОК-9 ОПК-1 ОПК-2 ОПК-3

ОПК-4 ОПК-5 ОПК-6 ОПК-7 ПК-1 ПК-2 ПК-3 ПК-4 ПК-5 ПК-6 ПК-7 ПК-8

ПК-9 ПК-10 ПК-11 ПК-12 ПК-13 ПК-14 ПК-15 ПК-16 ПК-17 ПК-18 ПК-19 ПК-20

Б3 Государственная итоговая аттестация
ОК-1 ОК-2 ОК-3 ОК-4 ОК-5 ОК-6 ОК-7 ОК-8 ОК-9 ОПК-1 ОПК-2 ОПК-3
ОПК-4 ОПК-5 ОПК-6 ОПК-7 ПК-1 ПК-2 ПК-3 ПК-4 ПК-5 ПК-6 ПК-7 ПК-8
ПК-9 ПК-10 ПК-11 ПК-12 ПК-13 ПК-14 ПК-15 ПК-16 ПК-17 ПК-18 ПК-19 ПК-20
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Б3.Г Подготовка и сдача государственного 
экзамена

ПК-1 ПК-2 ПК-3 ПК-4 ПК-5 ПК-6 ПК-7 ПК-8 ПК-9 ПК-10 ПК-11 ПК-12
ПК-13 ПК-14 ПК-15 ПК-16 ПК-17 ПК-18 ПК-19 ПК-20

Б3.Г.1 ПОДГОТОВКА И СДАЧА ГОСУДАРСТВЕННОГО 
ЭКЗАМЕНА

33 ПК-1 ПК-2 ПК-3 ПК-4 ПК-5 ПК-6 ПК-7 ПК-8 ПК-9 ПК-10 ПК-11 ПК-12

ПК-13 ПК-14 ПК-15 ПК-16 ПК-17 ПК-18 ПК-19 ПК-20

Б3.Д Подготовка и защита ВКР
ОК-1 ОК-2 ОК-3 ОК-4 ОК-5 ОК-6 ОК-7 ОК-8 ОК-9 ОПК-1 ОПК-2 ОПК-3
ОПК-4 ОПК-5 ОПК-6 ОПК-7 ПК-1 ПК-2 ПК-3 ПК-4 ПК-5 ПК-6 ПК-7 ПК-8
ПК-9 ПК-10 ПК-11 ПК-12 ПК-13 ПК-14 ПК-15 ПК-16 ПК-17 ПК-18 ПК-19 ПК-20

Б3.Д.1
ПОДГОТОВКА К ПРОЦЕДУРЕ ЗАЩИТА И 
ПРОЦЕДУРА ЗАЩИТЫ ВЫПУСКНОЙ 
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЫ

ОК-1 ОК-2 ОК-3 ОК-4 ОК-5 ОК-6 ОК-7 ОК-8 ОК-9 ОПК-1 ОПК-2 ОПК-3

ОПК-4 ОПК-5 ОПК-6 ОПК-7 ПК-1 ПК-2 ПК-3 ПК-4 ПК-5 ПК-6 ПК-7 ПК-8

ПК-9 ПК-10 ПК-11 ПК-12 ПК-13 ПК-14 ПК-15 ПК-16 ПК-17 ПК-18 ПК-19 ПК-20

ФТД Факультативы ОПК-3 ПК-3 ПК-6 ПК-7 ПК-8 ПК-17 ПК-18 ПК-20

ФТД.1 ДОКУМЕНТИРОВНИЕ УПРАВЛЕНЧЕСКОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 33 ПК-7 ПК-8 ПК-20

ФТД.2 ПЛАНИРОВАНИЕ И ПРОГНОЗИРОВАНИЕ 33 ОПК-3 ПК-3 ПК-6 ПК-17 ПК-18
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